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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2024. augusztus 26. napján 18.00 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag, hitelesítő 

Majtényi Kálmán    bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 

Győrffy Zoltán     meghívott 

Sólyom Attila     meghívott 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 

határozatképes. Hitelesítőnek felkéri dr. Vida Rolland bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet 

határozathozatal nélkül elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1./Beszámoló Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I. féléves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./Telki viziközművek 15 éves gördülő fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

 

Zárt ülés 

4./ A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás lezárása 

Előterjesztő: polgármester 

 
Napirend megtárgyalása: 

  

1./ Beszámoló Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I. féléves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Adóbevételek jól, időarányosan teljesülnek beruházásoknál van 

lemaradás, mert ez a beszámoló még nem tartalmazza a nyomvonal helyreállítást, a még nem teljesült 

beruházások még nem szerepelnek itt.  

 

Hoós Péter, műszaki ügyintéző: Még idén lesz a parkoló építés, katasztrófa védelemtől, mint hatóságtól 

várjuk az engedélyt. Nagyon lassan érkezik.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

  

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

    50 /2024. (VIII.26.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének I. féléves végrehajtása 

 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete tájékozódott az önkormányzat 2024. évi 

gazdálkodásának féléves helyzetéről, valamint a tárgyévi beruházások és felújítások állásáról, amellyel 

kapcsolatos előterjesztést és a jelen határozat mellékleteiben foglaltakat 2024. június 30-i állapotnak 

megfelelően  

- 1.535.327 eFt bevételi és kiadási előirányzattal, valamint 

- 1.012.519 eFt bevételi és 491.502 eFt kiadási teljesítéssel tudomásul vette és elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2./Telki község Önkormányzat 2024.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Átvezetések történnek, többlet volt a normatíva elszámolásnál, 

most változtak a számok. 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Közterület fejlesztés címén a hivatal és sportcsarnok környékén történt 

növényesítés, még lehet gondolkodni, hogy mi legyen jövőre a prioritás, hogy kisebb ilyen fejlesztések 

történjenek. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

  

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

    51 /2024. (VIII.26.) számú PÜB állásfoglalása 
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A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

A Képviselő-testület elfogadja Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (VIII. 27.) 

önkormányzati rendelete Telki Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

3./Telki vízi közművek 15 éves gördülő fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

  

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Vannak olyan összegek, amelyeket nem hajlandóak betervezni, 

mert feltételeket szabnak. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

  

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   52 /2024. (VIII.26.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

Telki vízi közművek 15 éves gördülő fejlesztési Terv jóváhagyása 

 

Telki község Képviselő-testülete, mint a víziközmű rendszer ellátásért felelőse a víziközmű-

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §. szerint az Északdunántúli Vízmű Zrt. által a 2025-

2039. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a Gördülő Fejlesztési Terv elfogadtatásához szükséges intézkedések 

megtételére, nyilatkozatok aláírására és a Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz 

történő benyújtására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek 

 

 

Zárt ülés 

4./ A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása” 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás lezárása 

  

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   53 /2024. (VIII.26.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
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A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása,, 

tárgyában nemzeti nyílt közbeszerzési eljárás lezárása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki Község Önkormányzata által 

kezdeményezett, „Takarítási szolgáltatás ellátása a Telki Község Önkormányzatának működtetési 

körébe tartozó intézményeknél” tárgyú közbeszerzési értékelése keretében  

• a Norogáz Építési És Épületgépészeti Szolgáltató Kft. (2800 Tatabánya, Blaha Lujza utca 50. 

1/3.) ajánlatát a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján érvénytelenné nyilvánítja, 

• a Dig-Build Környezetvédelmi és Szolgáltató Kft. (5700 Gyula, Nagyváradi út 64 1950/2.) 

ajánlatát érvényesnek nyilvánítja 

• a közbeszerzési eljárást eredményesen lezárja és  

• nyerteseként a Dig-Build Környezetvédelmi és Szolgáltató Kft. (5700 Gyula, Nagyváradi út 64 

1950/2.) ajánlattevőt hirdet ki.  

 

A képviselő-testület a rendelkezésére álló pénzügyi fedezetet nettó 50.914.000 Ft -ra megemeli. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal    

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és 

minden jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

      

 

 

  Dr. Földvári-Nagy László                                dr. Vida Rolland 

      levezető elnök                                                   hitelesítő 

 


